
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 104/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 5 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 07/2003/QĐ-TTg ngày 09 tháng 01

năm 2003 về việc phê duyệt Quy hoạch Hệ thống Trung tâm Giáo dục quốc

phòng sinh viên giai đoạn 2001 - 2010

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 02 tháng 12 năm 1998;

Căn cứ Nghị định số 15/2001/NĐ-CP ngày 01 tháng 5 năm 2001 của Chính phủ về

giáo dục quốc phòng;

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 2108 BKH/TĐ&GSĐT ngày 01

tháng 4 năm 2005) và của Bộ Giáo dục và Đào tạo (Công văn số 8548/GDQP ngày

27 tháng 9 năm 2004) về việc điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch Hệ thống Trung tâm

Giáo dục quốc phòng sinh viên giai đoạn 2001 - 2010,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Điều chỉnh Quy hoạch Hệ thống Trung tâm Giáo dục quốc phòng sinh viên

giai đoạn 2001 - 2010 đã được phê duyệt tại Quyết định số 07/2003/QĐ-TTg ngày 09

tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ như sau:

1. Điểm a và b khoản 4 Điều 1 được điều chỉnh, bổ sung như sau:

"a) Nâng cấp, mở rộng quy mô bảo đảm kiên cố hệ thống giảng đường; phòng học

chuyên dùng, thao trường, bãi tập, ký túc xá, nhà ăn đáp ứng yêu cầu huấn luyện

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18330

